



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 961 773 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STORBUKT FISKEINDUSTRI AS  
Forretningsadresse: Nordkappveien 2B  
9750 HONNINGSVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Ronald Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	144 267 942	213 397 027
Leieinntekter	2	514 050	718 049
Offentlig tilskudd	2		
Annen driftsinntekt	2		1 200 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 781 992</b>	<b>215 315 076</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		102 656 328	143 685 061
Lønnskostnad	3	23 084 008	21 907 264
Avskrivning av driftsmidler	5	4 640 330	5 421 489
Annen driftskostnad	3, 4	16 968 952	15 326 813
<b>Sum kostnader</b>		<b>147 349 618</b>	<b>186 340 628</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 567 626</b>	<b>28 974 448</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		104 733	430 588
Annen finansinntekt		61 367	34 724
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>166 100</b>	<b>465 313</b>
Annen rentekostnad		2 332 430	1 096 294
Annen finanskostnad		214 981	842 451
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 547 411</b>	<b>1 938 745</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 381 311</b>	<b>-1 473 432</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 948 936</b>	<b>27 501 015</b>
Skattekostnad på resultat	6	-1 088 095	6 165 720
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 860 841</b>	<b>21 335 295</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 860 841</b>	<b>21 335 295</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-3 860 841</b>	<b>21 335 295</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-3 860 841</b>	<b>21 335 295</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			20 000 000
Avsatt til annen egenkapital			1 335 295
Overført fra annen egenkapital		-3 860 841	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-3 860 841</b>	<b>21 335 295</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	16 013 616	17 165 176
Maskiner og anlegg	5, 8	10 048 000	11 910 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	179 500	273 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 241 116</b>	<b>29 348 776</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	6 550 000	550 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8, 10		
Investeringer i aksjer og andeler		328 150	328 150
Andre langsiktige fordringer	4, 8	1 712 078	8 186 518
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 590 228</b>	<b>9 064 668</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 831 344</b>	<b>38 413 444</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	62 400 000	13 000 000
<b>Sum varer</b>		<b>62 400 000</b>	<b>13 000 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 10	6 436 969	8 282 954
Andre kortsiktige fordringer		1 111 673	2 433 977
Konsernfordringer	10	7 663 415	14 516 158
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 212 056</b>	<b>25 233 088</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	925 050	8 869 018
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>925 050</b>	<b>8 869 018</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 537 107</b>	<b>47 102 106</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>113 368 451</b>	<b>85 515 550</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	13		
Overkurs		1 223 796	1 223 796
Annen innskutt egenkapital		5 318 229	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 542 025</b>	<b>6 223 796</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		18 226 247	22 087 088
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 226 247</b>	<b>22 087 088</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>29 768 272</b>	<b>28 310 884</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	2 019 728	1 607 810
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 019 728</b>	<b>1 607 810</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	16 124 493	31 381 797
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 124 493</b>	<b>31 381 797</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>18 144 222</b>	<b>32 989 608</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	32 482 385	
Leverandørgjeld		5 791 078	5 600 401
Betalbar skatt	6		4 554 556
Skyldig offentlige avgifter		506 005	575 848
Utbytte	7, 10		
Kortsiktig konserngjeld	10	24 357 550	10 560 714
Annen kortsiktig gjeld		2 318 940	2 923 539
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>65 455 957</b>	<b>24 215 058</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		83 600 179	57 204 665
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113 368 451</b>	<b>85 515 550</b>



BDO AS  
Nesevegen 3  
Postboks 93  
6067 Ulsteinvik

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Storbukt Fiskeindustri AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Storbukt Fiskeindustri AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

---

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

---

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Stian Sunde Karlsen  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Pemneo Dokumentnøkkel: CNWV/I-0WAVZ-SEFJC-MMPFE-42X34-CHEA0



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Stian Sunde Karlsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5995-4-645745

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-07-26 11:19:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CNWV/OWAVZ-SEFJC-MMPFE-42X34-CHEAO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022**  
**STORBUKT FISKEINDUSTRI AS**  
Org.nr. 961 773 202



Storbukt Fiskeindustri AS ble stiftet i 1991 og er et selskap som eier og driver fiskerianlegg. Selskapets forretningskontor er i Honningsvåg i Nordkapp kommun

Ved årsskiftet 2022/2023 inngikk selskapet i konsernet **Cape Fish Group** hvor disse selskapene er med:

<b>Cape Fish Group AS</b>	eiendoms- og investeringsselskap
<b>Cape Fish AS</b>	investeringsselskap
<b>Cape Fish Sales AS</b>	salgsselskap
<b>The View AS</b>	hotelldrift
<b>High End 71 gr. N AS</b>	opplevelsesselskap
<b>Honningsvåg Maskinstasjon AS</b>	maskinentreprenør
<b>Nordkapp Safari AS</b>	opplevelsesselskap
<b>NFA AS (34 %)</b>	auksjon av fisk og skaldyr
<b>Live Seafood Center AS (50 %)</b>	lagring, pakking av sjømat
<b>NFA AS (34 %)</b>	auksjon av fisk og skaldyr

**Regnskapet.**

Regnskapet for Storbukt Fiskeindustri AS viser at en i 2022 hadde driftsinntekter på kr. 144.781.992,-. Driftskostnadene var på kr. 142.709.287,- og avskrivningene på kr. 4.640.330,- som gav et driftsresultatet på minus kr. 2.567.626,-. Med netto finansposter på kr. 2.381.311,- og en skattekostnad på minus kr. 1.088.095,-, ble årets resultat på minus kr. 3.860.841,-.

Underskuddet foreslås dekket fra annen egenkapital.

Av balansen fremgår det at omløpsmidlene er på kr. 78.537.107,- mens den kortsiktige gjeld er på kr. 65.455.957,-. Selskapets anleggsmidler er bokført til kr. 34.831.344,- mens den langsiktige gjeld er på kr. 16.124.493,-.

Selskapets bokførte egenkapital er på kr. 29.768.272,-.

I januar i år solgte Cape Fish Group AS 60 % av sine aksjer i Cape Fish AS. Cape Fish AS var da eiere av

Storbukt Fiskeindustri AS	100 %
Cape Fish Sales AS	100 %
Live Seafood Center AS	50 %
NFA AS	34 %

Kjøper av aksjene var Conchilia AS.

Utover dette har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapene i konsernet.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets stilling ved årsskiftet.



## **Fremtidsutsikter, grunnlag for fortsatt drift.**

Omsetningen i Storbukt Fiskeindustri AS for 2022 viser en kraftig nedgang i forhold til i 2021. En nedgang på vel kr. 70 mill. Fra kr. 215 mill i 2021 til kr. 145 mill i 2022. Fallet i omsetningen skyldes i hovedsak fall i omsetningen til det asiatiske markedet.

I februar i 2022 fikk vi en ny stor utfordring. Russland invaderte Ukraina. Invasjonen hadde direkte innvirkning på vår virksomhet. Vårt salg av levende krabbe til Asia gikk med fly over Russland. På grunn av krigen, ble flygingen over russisk territorium stoppet. Transport av levende krabbe er dermed vanskeligjort.

En større andel av krabben må nå produseres og fryses. Det har vært stort press i markedet med betydelig volum fra eksportører i andre land. Ved årsskiftet har vi således et betydelig lager av frossen krabbe. Vi regner med at markedet vil løsne utover høsten. Det har vært noe omsetning av snøkrabbe i 2022 og også hittil i år, men en venter fortsatt på at volumet av omsetning av snøkrabbe skal bli betydelig.

Russland har fortsatt stengt feltene i «smutthullet» og snøkrabben sin utbredelse vestover går ikke så fort som en trodde for noen år siden. Vi ser på snøkrabben som et fremtidig viktig supplement av vårt salg av kongekrabbe til markeder i Asia. Mottak og salg av krabbe, både de som er produsert (frossen) og levende krabbe, forventes fortsatt å være en viktig del av vår virksomhet.

Med reduserte kvoter var det stor kamp om råstoff i 2022. En kamp som en må påregne stadig blir tøffere da det er signalisert ytterligere nedgang i torskekvote. Den tilsipede konkurransen har gjort at prisen på råstoff er meget høyt.

Ved salg av aksjemajoriteten i fiskeriselskapene til Conchilia, ser en mulighet for gode synergieffekter da deres eiere, Insula AS, har flere anlegg i Finnmark samt at Conchilia AS driver betydelig virksomhet med krabbe ved flere anlegg i Sør Norge.

Krigen i Ukraina, hvor lenge vil den vare og hva skjer etterpå, skaper stor usikkerhet. Selv om en evner å tilpasse seg, finne nye markeder, gir krigen store utfordringer. Ikke minst innen logistikk og med betydelige økte kostnader på enkelte områder. De store energikostnader en nå har, både for næringslivet, og den private husholdning, samt økte renteutgifter, skaper usikkerhet om evnen og viljen til å kjøpe fisk og fiskeprodukter. Det er jo for mange en relativ dyr matvare.

Til tross for de den store usikkerheten, og de økonomiske utfordringer, og politisk uro rundt om i verden, vurderer en i selskapet likevel forholdene slik at markedet i årene fremover uansett vil etterspørre mer fisk og fiskeprodukter. Styret mener det er grunnlag for fortsatt drift og årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift.

## **Finansiell Markedsrisiko.**

Det alt vesentligste av salget fra skjer gjennom Cape Fish Sales AS som så videreselger varene til utlandet. Oppgjør for salgene foretas i hovedsak i Euro og USD. Salg i fremmed valuta er som regel risikabelt. De siste års økonomiske uroligheter har økt risikoen for tap på valuta.



En benytter kjente økonomiske instrumenter for å sikre salg til utlandet og det er inngått valutaavtaler som reduserer risikoen for tap.

### **Organisasjon.**

Storbukt Fiskeindustri AS sin aksjekapital er kr. 5.000.000,-. Alle aksjene eies av Cape Fish AS.

Ved årsskiftet var selskapets styre:

Peder Hatlen styreleder, ingen eierandeler  
Bjørn R. Olsen, eier alle aksjene i Cape Fish Group AS

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

I forbindelse med endring av eiersammensetningen i Cape Fish AS ble det gjort endringer i styrene i de berørte selskapene.

Styret i Storbukt Fiskeindustri AS er nå:

Anton Fjeldvær, styreleder  
Helge Myrseth  
Dag Magerøe Johansen  
Peder Hatlen  
Hanne Benjaminsen

### **Personalforhold, arbeidsmiljø.**

I Storbukt Fiskeindustri AS var det i snitt 47 ansatte i 2022.

Det er valgt tillitsmann og verneombud for samtlige avdelinger. I tillegg er selskapet medlem av Nordkapp Yrkesrettede Helsetjeneste.

Sykefraværet, på 3,1 % av selskapets totale personalkostnader, er godt under gjennomsnittet i tilsvarende virksomhet.

Det er ikke registrert diskriminering i selskapet i 2022.

Det har ikke vært alvorlige ulykker, hverken med skader på personell eller materiell. De ulike, mindre personskadene referer seg til kutt og sårskader.

### **Likestilling.**

Av de ansatte er det 17 kvinner. En vil i fremtiden fortsatt tilstrebe seg på å ha likestilling mellom kjønnene.

### **Åpenhet.**

Selskapets ledelse er bevisst det ansvar en har i henhold til den nye åpenhetsloven. En har utarbeidet retningslinjer og iverksatt tiltak for å sikre at en til enhver tid har anstendige arbeidsforhold.



Det er utarbeidet planer for å innføre nødvendige tiltak for å rette opp eventuelle skader etter uønsket adferd. De vedtatte retningslinjer vil bli utlevert på forespørsel til selskapet.

**Det ytre miljø.**

Konsernet har iverksatt de miljøtiltak som er pålagt bedriftene av kontrollerende myndigheter og virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

Honningsvåg, 31. desember 2022/29. juni 2023.

-----  
Anton Fjeldvær  
styreleder

-----  
Helge Myrseth  
styremedlem

-----  
Dag Magerøe Johansen  
styremedlem

-----  
Peder Hatlen  
Styremedlem

-----  
Hanne Benjaminsen  
styremedlem

-----  
Bjørn Ronald Olsen  
daglig leder



# Årsregnskap 2022

## Storbukt Fiskeindustri AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 961 773 202



## Resultatregnskap Storbukt Fiskeindustri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	144 267 942	213 397 027
Leieinntekter	2	514 050	718 049
Annen driftsinntekt	2	0	1 200 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>144 781 992</b>	<b>215 315 076</b>
Varekostnad		102 656 328	143 685 061
Lønnskostnad	3	23 084 008	21 907 264
Annen driftskostnad	3, 4	16 968 952	15 326 813
<b>Sum driftskostnader før avskrivninger</b>		<b>142 709 287</b>	<b>180 919 139</b>
<b>Driftsresultat før avskrivninger</b>		<b>2 072 705</b>	<b>34 395 937</b>
Avskrivning av driftsmidler	5	4 640 330	5 421 489
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 567 626</b>	<b>28 974 448</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		104 733	430 588
Annen finansinntekt		61 367	34 724
Annen rentekostnad		2 332 430	1 096 294
Annen finanskostnad		214 981	842 451
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 381 311</b>	<b>-1 473 432</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 948 936</b>	<b>27 501 015</b>
Skattekostnad på resultat	6	-1 088 095	6 165 720
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 860 841</b>	<b>21 335 295</b>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte		0	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 335 295
Overført fra annen egenkapital		3 860 841	0
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-3 860 841</b>	<b>21 335 295</b>



**Balanse**  
Storbukt Fiskeindustri AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 8	16 013 616	17 165 176
Maskiner og anlegg	5, 8	10 048 000	11 910 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	179 500	273 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 241 116</b>	<b>29 348 776</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	6 550 000	550 000
Investeringer i aksjer og andeler		328 150	328 150
Andre langsiktige fordringer	4, 8	1 712 078	8 186 518
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 590 228</b>	<b>9 064 668</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 831 344</b>	<b>38 413 444</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	62 400 000	13 000 000
<b>Sum varer</b>		<b>62 400 000</b>	<b>13 000 000</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 10	6 436 969	8 282 954
Andre kortsiktige fordringer		1 111 673	2 433 977
Konsernfordringer	10	7 663 415	14 516 158
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 212 056</b>	<b>25 233 088</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	925 050	8 869 018
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>925 050</b>	<b>8 869 018</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 537 107</b>	<b>47 102 106</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>113 368 451</b>	<b>85 515 550</b>



## Balanse

### Storbukt Fiskeindustri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13	5 000 000	5 000 000
Overkurs		1 223 796	1 223 796
Annen innskutt egenkapital		5 318 229	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>11 542 025</b>	<b>6 223 796</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		18 226 247	22 087 088
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 226 247</b>	<b>22 087 088</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>29 768 272</b>	<b>28 310 884</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	2 019 728	1 607 810
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 019 728</b>	<b>1 607 810</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	16 124 493	31 381 797
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 124 493</b>	<b>31 381 797</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	32 482 385	0
Leverandørgjeld		5 791 078	5 600 401
Betalbar skatt	6	0	4 554 556
Skyldig offentlige avgifter		506 005	575 848
Kortsiktig konserngjeld	10	24 357 550	10 560 714
Annen kortsiktig gjeld		2 318 940	2 923 539
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>65 455 957</b>	<b>24 215 058</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>83 600 179</b>	<b>57 204 665</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>113 368 451</b>	<b>85 515 550</b>

Storbukt, den  
Styret i Storbukt Fiskeindustri AS

Anton Fjeldvær  
styreleder

Helge Myrseth  
styremedlem

Dag Maagerøe Johansen  
styremedlem

Peder Håkon Hatlen  
styremedlem

Hanne Benjaminsen  
styremedlem

Bjørn Ronald Olsen  
daglig leder

Storbukt Fiskeindustri AS

Side 4



## Indirekte kontantstrøm

### Storbukt Fiskeindustri AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-4 948 936	27 501 015
Periodens betalte skatt		-4 554 556	-3 252 380
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-1 200 000
Ordinære avskrivninger		4 640 330	5 421 489
Endring i varelager		-49 400 000	1 000 000
Endring i kundefordringer		1 845 985	-1 117 904
Endring i leverandørgjeld		190 677	765 291
Endring i andre tidsavgrensingsposter		647 861	-545 967
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-51 578 640</b>	<b>28 571 544</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 200 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 532 670	-3 404 049
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-6 000 000	0
Inn-/utbetalinger langsiktige fordringer		6 474 440	329 500
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 058 230</b>	<b>-1 874 549</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	7 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-15 257 304	-11 201 594
Netto endring i kassekreditt		32 482 385	-2 809 277
Endring i konsernmellomværende		27 467 821	8 638 902
Utbetalinger av utbytte		0	-20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>44 692 902</b>	<b>-18 371 969</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 943 968	8 325 026
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		8 869 018	543 992
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>925 050</b>	<b>8 869 018</b>



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående



## Noter til regnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper - Fortsetter

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost inklusive tilvirkningskostnader og salgspris eksklusive salgskostnader. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

#### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salgsinntekter	144 267 942	213 397 027
Leieinntekter	514 050	718 049
Andre driftsinntekter	0	1 200 000
<b>Sum</b>	<b>144 781 992</b>	<b>215 315 076</b>

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	144 781 992	215 315 076



## Noter til regnskapet 2022

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	21 131 395	20 028 180
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	703 651	757 426
Andre ytelser	1 248 962	1 121 658
<b>Sum</b>	<b>23 084 008</b>	<b>21 907 264</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 44 43

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 556 204	0
Annen godtgjørelse	8 158	0
<b>Sum</b>	<b>1 564 362</b>	<b>0</b>

Styrets leder får honorar for advokattjenester han leverer til selskapet.  
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 300 300 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	174 800
Skatterådgivning inkl teknisk bistand utarbeidelse av skattepapirer	9 800
Andre tjenester inkl teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap	115 700
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>300 300</b>

### Note 4 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler i 2022 utgjør kr 3 930 864 og for 2021 kr 3 372 839.

Balanseført forskuddsbetalt leasing pr. 31.12.2022 utgjør kr 576 250 og pr. 31.12.2021 kr 903 250

### Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	29 959 121	1 403 413	40 031 392	71 393 926
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 009 292		523 378	1 532 670
- Avgang i året		101 538		101 538
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>30 968 413</b>	<b>1 301 875</b>	<b>40 554 770</b>	<b>72 825 059</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	20 920 413	1 122 375	24 541 154	46 583 942
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>10 048 000</b>	<b>179 500</b>	<b>16 013 616</b>	<b>26 241 116</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 871 692	93 700	1 674 938	4 640 330
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	10-20 år	

Storbukt Fiskeindustri AS

Side 8



## Noter til regnskapet 2022

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	4 554 556
Endring i utsatt skatt	-1 088 095	1 611 164
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 088 095</b>	<b>6 165 720</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 948 936	27 501 015
Permanente forskjeller	3 047	524 985
Endring i midlertidige forskjeller	-7 337 829	3 212 804
Mottatt konsernbidrag	6 818 242	0
Avgitt konsernbidrag	0	-10 536 279
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-5 465 476</b>	<b>20 702 525</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 500 013	6 258 484
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-2 010 954
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 500 013	307 027
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>4 554 556</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-3 794 047	-2 409 772	1 384 274
Varebeholdning	13 193 388	3 159 605	-10 033 783
Gevinst - og tapskonto	5 246 716	6 558 396	1 311 680
<b>Sum</b>	<b>14 646 057</b>	<b>7 308 229</b>	<b>-7 337 829</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-5 465 476	0	5 465 476
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>9 180 582</b>	<b>7 308 229</b>	<b>-1 872 353</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>2 019 728</b>	<b>1 607 810</b>	<b>-411 918</b>

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2022	5 000 000	1 223 796		22 087 088	28 310 884
<b>Årets endring i egenkapital</b>					
Årets resultat				-3 860 841	-3 860 841
Mottatt konsernbidrag			5 318 229		5 318 229
<b>Pr. 31.12.2022</b>	<b>5 000 000</b>	<b>1 223 796</b>	<b>5 318 229</b>	<b>18 226 247</b>	<b>29 768 272</b>

Storbukt Fiskeindustri AS

Side 9



## Noter til regnskapet 2022

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	1 712 078	8 186 518
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	1 820 391	2 779 275
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 124 493	31 381 797
Kassakreditt	32 482 385	0
<b>Sum</b>	<b>48 606 878</b>	<b>31 381 797</b>

<b>Balansført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	16 013 616	17 165 176
Maskiner og anlegg	10 048 000	11 910 400
Driftsløsøre, inventar og utstyr	179 500	273 200
Lager av varer og annen beholdning	62 400 000	13 000 000
Kundefordringer	6 436 969	8 282 954
<b>Sum</b>	<b>95 078 085</b>	<b>50 631 730</b>

### Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Ubenyttet kassekreditt	2 517 615	17 800 000
------------------------	-----------	------------

Selskapet har stilt kausjon for to lån morselskapet Cape Fish Group AS har hos Sparebank 1 Nord Norge, med rest kausjonsansvar pr. 31.12.2022 kr 2 500 000. Kausjonen er slettet 05.01.2023.

### Note 9 Investering i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	Bokført verdi	Årets resultat	EK pr. 31.12
Live Seafood Center AS	Honningsvåg	50 %	6 550 000	-3 390 735	6 836 744

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

#### Mellomværende med selskaper i samme konsern

	2022	2021
Kortsiktig konsernfordringer	7 663 415	14 516 158
Avsatt utbytte	0	0
Kortsiktig konserngjeld	-24 357 550	-10 560 714
<b>Sum</b>	<b>-16 694 135</b>	<b>3 955 444</b>

#### Mellomværende med tilknyttede selskaper

	2022	2021
Kundefordringer	4 780 885	7 424 745



## Noter til regnskapet 2022

### Note 11 Varer

	2022	2021
Saltfisk	1 400 000	1 000 000
Tørrfisk	200 000	500 000
Levende krabbe	500 000	1 000 000
Beholdning frys	59 700 000	10 000 000
Emballasje og hjelpestoffer	600 000	500 000
<b>Sum</b>	<b>62 400 000</b>	<b>13 000 000</b>

### Note 12 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	501 526	256 888

### Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Storbukt Fiskeindustri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	1 000,0	5 000 000
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>		<b>5 000 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Cape Fish AS	5 000	100,0	100,0

Cape Fish AS er et datterselskap av Cape Fish Group AS som utarbeider konsernregnskap. Cape Fish Group AS har forretningskontor i Honningsvåg i Nordkapp kommune.